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Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

PÄIHTEIDENKÄYTTÖ  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupungilla toimii 

ehkäisevän päihdetyön työryhmä. Ehkäisevä päihdetyö pyrkii ehkäisemään ja vähentämään 

päihteistä aiheutuvia haittoja niin käyttäjille, läheisille kuin yhteiskunnallekin. Päihteillä 

tarkoitetaan tässä yhteydessä tupakkatuotteita, alkoholia ja huumeita. Myös rahapelihaitat 

kuuluvat samaan kokonaisuuteen. 

 

Työryhmä laatii Pietarsaaren kaupungille päihdesuunnitelman. Haluamme liittää siihen 

asukkaiden ajatuksia ja kokemuksia nykytilanteesta. Vastaamalla näihin kysymyksiin 

osallistut päihdesuunnitelman parissa tehtävään työhön. 

 

Olen” 

 

“Onko kotitaloudessasi alaikäisiä lapsia?” 

 

”Oletko huolissasi päihteiden käytöstä Pietarsaaren seudulla?” 
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Jos vastasit Kyllä, sait jatkokysymyksen: ”Kenestä tai mistä ryhmästä olet huolissasi? (voit 

valita useamman vaihtoehdon)” 

 

”Oletko huolissasi omasta tai läheisesi tilanteesta seuraavien päihteiden käyttöön liittyen? 

(voit valita useamman vaihtoehdon)” 

 

”Kerro lisää, minkä vuoksi olet huolissasi.” 

Katso Seuraava vaihe. 

”Tiedätkö, mistä voi saada tukea päihteiden käytön vieroitukseen?” 

 

”Minkä tyypistä tukea päihteiden käytön vieroitukseen tarvitaan mielestäsi enemmän 

Pietarsaaren seudulla?” 

Katso Seuraava vaihe. 
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”Onko sinulla muita ajatuksia, jotka olisi hyvä huomioida, kun työryhmä laatii Pietarsaaren 

kaupungille päihdesuunnitelman?” 

Katso Seuraava vaihe. 

SEURAAVA VAIHE  

Viikon kysymyksen vastaukset osoittavat, että erityisesti nuorten päihteiden käyttö huolestuttaa. 

Monilta puuttuu lisäksi tieto siitä, mistä voi saada apua päihdeongelmiin. 

Pietarsaaren kaupungilla toimii ehkäisevän päihdetyön työryhmä. Työryhmä laatii seudullisen 

päihdesuunnitelman, ja tämän kyselyn kysymykset huomioidaan suunnitelman laatimistyössä. 

Työryhmän jäsenet ovat Fredric Portin (puheenjohtaja), Päivi Rosnell, Tiina Höylä-Männistö, Sari 

Backlund, Maria Fagerholm, Anki Sundqvist, Nina Herrgård ja Anna Kotka-Bystedt. Työryhmä 

kokoontuu kerran kuukaudessa. 

Kaupungin kotisivuilla on hyödyllisiä linkkejä ja Pohjanmaan hyvinvointialueen Psykososiaalisen 

keskuksen puhelinnumero. Psykososiaalinen keskus tarjoaa tukea päihteiden käytöstä 

huolestuneille: https://pietarsaari.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/ehkaiseva-paihdetyo 

Yleistä tietoa ennaltaehkäisevästä päihdetyöstä on Ehyt:in kotisivuilla: https://ehyt.fi/ 

Omasta tai muiden päihteidenkäytöstä huolestuneille nuorille löytyy testi täältä: 

https://normaali.fi/ 

Vanhemmille ja ikääntyneille, joilla on erilaisia arjen ongelmia, löytyy chat-palvelu täältä: 

https://enjaksa.fi/ 

 

Lisätietoa: 

Fredric Portin, liikunta- ja hyvinvointipalvelupäällikkö, puh. 044 785 1529, 

fredric.portin@pietarsaari.fi 
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